Bec

Kat
59,0

66,0

74,0

83,0

93,0

105,0

120,0

120,0+

Pekopasl roposia MockBbI
10 May3pJAUPTUHTY (TPOEOOPHIO KIACCHYECKOMY)

CnoprcMen

ITormoB Makcum
I'onuap JImutpnii
ITormoB Makcum
ITonoB Makcum
Pex Anexcanap
Ab6nyeB Myctado
pirankoB Anekceit
Jlayka AHTOH
CoxomoB Hukomai
CoxkonoB Huxomnait
CoxkoioB Hukomaii
CoxkonoB Huxonai
CsunapeB Makcum
Huxanumos Bsuecnas
boiiko Jlenuc
Huxanumos Bsuecnas
®omunueB Kupunn
[nak Anekcanap
boiiko Jlenuc
[nax Anexkcanap
[Tapamonos Urops
['pebneB Jlenuc
[Tapamonos Urops
I'pebues Jlennc
JIunatoB Anekcanap
JlunatoB Anexkcanap
JIunatoB Anekcanap
JlunatoB Anexkcanap
KonoBanoB Anapei
KonosanoB Anapeit
KonoBanoB Anapei
KonosanoB Anapeit

Omeemcmeeennlil 3a peKopobl

20.11.2019
My>X4rHBI
I'on. p
Posier €3yJIbTaT

1984 157,5
1994 122,5
1984 230,0
1984 477,5
1987 205,0
1985 140,0
1989 230,0
1990 530,0
1979 245,0
1979 170,0
1979 280,0
1979 695,0
1994 245,0
1987 182,5
1991 290,0
1987 682,5
1992 273,0
1980 200,0
1991 305,0
1980 762,5
1983 300,0
1986 240,5
1983 310,0
1986 800,5
1976 350,0
1976 217,5
1976 340,0
1976 890,0
1986 355,0
1986 235,0
1986 352,5
1986 937,5

Huxonai Kynukos

http://moscow-sila.ru/rekordy

Korna

IIOKa3aH
01.02.2018
28.04.2018
01.02.2018
01.02.2018
20.12.2018
25.12.2017
23.11.2018
09.02.2019
30.04.2017
30.04.2017
30.04.2017
30.04.2017
01.02.2018
28.04.2018
31.10.2016
23.11.2017
09.02.2019
07.05.2016
13.05.2015
07.05.2016
27.02.2019
10.05.2019
27.02.2019
10.05.2019
06.05.2017
06.05.2017
02.12.2012
02.12.2012
27.02.2019
06.10.2016
06.10.2016
06.10.2016

I'ne mokaszan

YemMockT
BC"OrauM"
YemMockT
YemMockT

Ky6oxMockT
Ky6oxMockT
Ky6oxMockT

YemMockT
BC"OrauM"
BC"OrauM"
BC"OruuM"
BC"OrauM"

YemMockT
BC"OrauM"

[lepP®r

YemMockT

YemMockT
BC"OrauM"
BC"OruuM"
BC"OrauM"

YemPDOkaT
BC"OrauM"

YemPDOkaT
BC"OrauM"
BC"OrauM"
BC"OrauM"

YemMockT

YemMockT

YemPDxnr

YemP DT
YemPOT
YemP DT


https://vk.com/nmarf

Pekopasl roposia MockBbI
10 May3pJAUPTUHTY (TPOEOOPHIO KIACCHYECKOMY)

21.11.2019
FOnuopst 1o 23 net (1996 r.p.)
Bec T'on. Korna
CnoprcmeH Pesynprar I'ne nokazan
KaT PO)KI[CHI/I [IOKa3aH

53,0 JIykbsiHOB AJleKCaHIp 1995 80,0 23.11.2017 [lepMockT

JIykpsiHOB AnlekcaHap 1995 50,0 01.02.2018 IMepMockT

JIykbssHOB AsleKcaHp 1995 130,0 01.02.2018 IlepMockT

JIykbsiHOB AJIeKCaHIp 1995 260,0 01.02.2018 [TepMockT

59,0 lNonuap Jmutpuii 1994 150,0 29.09.2016 [TepMockT

["onuap JImutpuit 1994 125,0 29.09.2016 [TepMockT

I'onuap JImurtpwuii 1994 185,0 29.09.2016 IMepMockT

["onuap JImutpuit 1994 460,0 29.09.2016 [TepMockT

66,0 TypabaeB Hypnau 1997 150,0 01.02.2018 IMepMockT

TypabaeB Hypnan 1997 115,0 01.02.2018 [TepMockT
HBanos Mowuceii 1997 165,0 18.12.2016 Ky6oxMockT

TypabaeB Hypnan 1997 425,0 01.02.2018 [TepMockT

74,0 MonTo [enuc 1995 195,0 28.04.2018 BC"OrauM"

Momnrto Jlenuc 1995 145,0 23.11.2017 [TepMockT

UYepnsbix FOpuit 1996 232,5 01.02.2018 IlepMockT

Momnrto Jlenuc 1995 560,0 28.04.2018 BC"OrauM"

83,0 laitbypa EBrennit 1995 230,0 29.09.2016 IMepMockT

CronukoB borman 1998 180,0 23.11.2017 IMepMockT

®pomnoB Bukrop 1995 250,0 23.11.2017 [TepMockT

®ponoB Bukrop 1995 630,0 23.11.2017 ITepMockT

93,0 VYnanoB Aprem 1996 270,0 06.05.2019 BC"OrauM"
MamutoB ApTem 1996 185,0 20.12.2018 Ky6oxMockT

VYnanoB Aprem 1996 302,5 06.05.2019 BC"OrauM"

VnanoB Aprem 1996 722,5 06.05.2019 BC"OruuM"

105,0 bunmokoB Cepreit 1994 230,0 29.09.2016 IMepMockT

bunntokoB Cepreit 1994 170,0 29.09.2016 [lepMockT

bunnroxos Cepreit 1994 270,0 29.09.2016 [TepMockT

bunntokoB Cepreit 1994 670,0 29.09.2016 [lepMockT

120,0 Epmomnaer Jlanumn 1997 340,0 29.04.2017 BC"OrauM"
Epmonae Jlanunin 1997 205,0 29.04.2017 BC"OruuM"

Epmomnaer Jlanumn 1997 3325 28.04.2018 BC"OrauM"

Epmonae Jlanumin 1997 867,5 29.04.2017 BC"OruuM"
120,0+ CepxantoB VBan 1996 240,0 25.12.2017 Ky6oxMockT
Cepxanros VBan 1996 210,0 25.12.2017 Ky6oxkMockT

CycnoB JIMutpwii 1993 250,0 29.09.2016 IMepMockT
Cepxanros VBan 1996 690,0 25.12.2017 Ky6oxkMockT

Omeemcmeeennlil 3a peKopobl

Huxonaii Kynukos

http://moscow-sila.ru/rekordy


https://vk.com/nmarf

Bec

Kat
53,0

59,0

66,0

74,0

83,0

93,0

105,0

120,0

120,0+

Pekopasl roposia MockBbI
10 May3pJAUPTUHTY (TPOEOOPHIO KIACCHYECKOMY)

CnoprcMen

Toxapuyk Anekcanap
Tokapuyk Anekcanap
Toxapuyk Anekcanap
Tokapuyk Anekcasp
Toxapuyk Anekcanap
Tokapuyk Anekcasp
Toxapuyk Anekcanap
Tokapuyk Anekcasp
Toxapuyk Anekcanap
Tokapuyk Anekcasp
Toxapuyk Anekcanap
Tokapuyk AnekcaHp
Bnacos Cepreit
Binacos Cepreit
Bnacos Cepreit
Binacos Cepreit
Bumnskos Hukura
Bumnskos Hukura
Bumnskos Hukura
Bumnskos Hukura
ABasxkoB Makcum
Octposckuii CeMeH
OctpoBckuit CemeH
OctpoBckuii CemeH
CeBactpsaHoB Uibs
CeBacTpsiHOB Unbs
CeBactpsaHoB Uibs
CeBacTpsiHOB Unbs
Epmomnae Jlannnin
EpmonaeB Jlanuni
Epmonaes Jlanuunn

Korna

IIOKa3aH
23.12.2014
23.12.2014
23.12.2014
23.12.2014
08.02.2017
31.10.2016
08.02.2017
08.02.2017
08.02.2017
08.02.2017
08.02.2017
08.02.2017
01.02.2018
23.11.2017
01.02.2018
01.02.2018
29.09.2016
29.09.2016
29.09.2016
29.09.2016
20.12.2018
29.09.2016
29.09.2016
29.09.2016
23.11.2017
23.11.2017
23.11.2017
23.11.2017
18.10.2015
18.10.2015
18.10.2015

20.11.2019
FOnomm g0 18 net (2001 r.p.)
Ton. p
Posicenn €3yJbTaT

2000 120,0
2000 75,0
2000 130,0
2000 325,0
2000 157,5
2000 108.5
2000 165,0
2000 430,0
2000 155,0
2000 95,0
2000 160,0
2000 407,5
2002 135,0
2002 100,0
2002 147,5
2002 380,0
2001 195,0
2001 125,0
2001 200,0
2001 520,0
2002 200,0
1998 130,0
1998 215,0
1998 535,0
1999 180,0
1999 135,0
1999 205,0
1999 520,0
1997 300,0
1997 180,0
1997 300,0
1997 780,0

EpmonaeB Jlanuni

Omeemcmeeennlil 3a peKopobl

Huxonaii Kynukos

http://moscow-sila.ru/rekordy

18.10.2015

I'ne mokaszan

[lepP®r
[IepP®T
[lepP®r
[TepPdt
[lepP®r
[TepPdt
[lepP®r
[TepPdt
IlepMockT
ITepMockT
IlepMockT
[TepMockT
IlepMockT
[TepMockT
IlepMockT
[TepMockT
ITlepMockT
[TepMockT
ITlepMockT
[TepMockT
YemMockT
[TepMockT
ITlepMockT
IlepMockT
[TlepMockT
IlepMockT
[TlepMockT
IlepMockT
YemMockT
YemMockT
YemMockT
YemMockT


https://vk.com/nmarf

Bec

Kat
59,0

66,0

74,0

83,0

93,0

105,0

120,0

120,0+

Pekopasl roposia MockBbI
10 May3pJAUPTUHTY (TPOEOOPHIO KIACCHYECKOMY)

Cnopremensl 70 net u ctapiie(1949 r.p. u crapiie)

CnoprcMen

CypoBeukuit ACKOIb]
CypoBenkuii ACKOJIb]I
CypoBenkuit ACKOIb]
CypoBeukuii ACKoJIb]
JInxomnaii Anexkcanap
Jluxonait Anexcanap
JInxomnaii Anexkcanap
Jluxonait Anexcanap

Omeemcmeeennlil 3a peKopobl

20.11.2019
I'on. p
PosKICHHN e3ynbTaT

1942 1275
1942 105,0
1942 180,0
1942 4125
1939 90,0
1939 75,0
1939 120,0
1939 285,0

Huxonai Kynukos

http://moscow-sila.ru/rekordy

Korna
IMOKa3aH

01.04.2016
01.04.2016
01.04.2016
01.04.2016
01.02.2018
01.02.2018
01.02.2018
01.02.2018

I'ne mokaszan

IlepMockT
ITepMockT
IlepMockT
[TepMockT
IlepMockT
[TepMockT
IlepMockT
[TepMockT


https://vk.com/nmarf

Bec

Kat
59,0

66,0

74,0

83,0

93,0

105,0

120,0

120,0+

Pekopasl roposia MockBbI
10 May3pJAUPTUHTY (TPOEOOPHIO KIACCHYECKOMY)

Cnopremensbl 60-69 set (1959-1950 r.p.)

CnoprcMen

Capuyk ['ennaauit
Capuyk 'ennaanit
Capuyk ['ennaauit
CaBuyk ['ennaguii

CremanoB Ajekceit
CrenaHoB Anekceit
CremanoB Ajekceit
CrenaHoB Anekceit
MapkoB AHaTosnii
MapkoB AHaTonuii
MapkoB AHaTosnii
MapkoB AHaTonuii
Marromesckuii Biragumup
MarromeBckuit Bnagumup
Marromesckuii Biragumup
MarromeBckuit Bnagumup

Omeemcmeeennlil 3a peKopobl

20.11.2019
I'on. p
PosKICHHN €3yJIbTaT

1956 110,0
1956 77,5
1956 132,5
1956 317,5
1953 165,0
1953 122,5
1953 207,5
1953 495,0
1951 170,0
1951 135,0
1951 195,0
1951 500,0
1955 115,0
1955 120,0
1955 155,0
1955 390,0

Huxonai Kynukos

http://moscow-sila.ru/rekordy

Korna

IIOKa3aH
30.04.2017
30.04.2017
01.02.2018
01.02.2018

31.03.2017
31.03.2017
31.03.2017
31.03.2017
29.09.2016
29.09.2016
29.09.2016
29.09.2016
23.11.2017
23.11.2017
23.11.2017
23.11.2017

I'ne mokaszan

BC"OruuM"
BC"OrauM"
IlepMockT
ITepMockT

IlepMockT
[TepMockT
IlepMockT
[TepMockT
ITlepMockT
[TepMockT
ITlepMockT
[TepMockT
ITlepMockT
[TepMockT
ITlepMockT
IlepMockT


https://vk.com/nmarf

Bec

Kat
59,0

66,0

74,0

83,0

93,0

105,0

120,0

120,0+

Pekopasl roposia MockBbI
10 May3pJAUPTUHTY (TPOEOOPHIO KIACCHYECKOMY)

Cnopremensbl 50-59 net (1969-1960 r.p.)

CnoprcMen

Muraues Oner
Muraues Ozer
Muraues Oner
Muraues Ozer
Hpoxun Cepreit
Hpoxun Cepreit
Hpoxun Cepreit
Hpoxun Cepreit
Kynuipin Butanuii
Kynuupia Butanmii
Kynuipin Butanuii
Kynuupia Butanuit
Menbuaukos Cepreit
MenbsHukoB Cepreit
Menbuaukos Cepreit
MenbsHukoB Cepreit
JanonoB AHnpen
HanonoB Annpeit
JanonoB AHnpen
HanonoB Annpeit

Omeemcmeeennlil 3a peKopobl

20.11.2019
I'on. p
PosKICHHN e3ynbTaT

1967 210,0
1967 152.5
1967 240,0
1967 602,5
1966 175,0
1966 120,0
1966 235,0
1966 530,0
1957 185,0
1957 190,0
1957 215,0
1957 590,0
1967 290,0
1967 190,0
1967 292,5
1967 772,5
1959 220,0
1959 170,0
1959 235,0
1959 615,0

Huxonai Kynukos

http://moscow-sila.ru/rekordy

Korna
IMOKa3aH

23.11.2017
31.03.2017
31.03.2017
31.03.2017
23.11.2017
23.11.2017
23.11.2017
23.11.2017
29.02.2016
16.10.2015
29.02.2016
29.02.2016
31.03.2017
31.03.2017
31.03.2017
31.03.2017
16.10.2015
23.10.2017
23.10.2017
23.10.2017

I'ne mokaszan

YemMockT
[TepMockT
IlepMockT
[TepMockT
YemMockT
YemMockT
YemMockT
YemMockT
ITlepMockT
[TepMockT
ITlepMockT
IlepMockT
[TlepMockT
IlepMockT
[TlepMockT
IlepMockT
YemMockT
YemMockT
YemMockT
YemMockT


https://vk.com/nmarf

Bec

Kat
59,0

66,0

74,0

83,0

93,0

105,0

120,0

120,0+

Pekopasl roposia MockBbI
10 May3pJAUPTUHTY (TPOEOOPHIO KIACCHYECKOMY)

Cnopremensl 40-49 net (1979-1970 r.p.)

CnoprcMen

Muraues Ozer
Muraues Oxer
Muraues Ojer
Muraues Oer
Hukutun Anekcanap
Muraues Ozer
Hukutun Anekcanap
Muraues Ozer
Bumnskos Ctanucias
Bumaskos Cranucias
Bumnskos Ctanucias
Bumaskos Cranucias
He3namoB Makcum
Hes3namoB Makcum
He3namoB Makcum
Hes3namoB Makcum
JIunatoB Anekcanap
JlunatoB Anexkcanap
JIunatoB Anekcanap
JlunatoB Anexkcanap
Menbuaukos Cepreit
MenbsuukoB Cepreit
MenbaukoB Ceprei
MenbsuukoB Cepreit

Omeemcmeeennlil 3a peKopobl

20.11.2019
I'on. p
PosKICHHN e3ynbTaT

1967 175,0
1967 1425
1967 225,0
1967 5425
1975 2225
1967 152,5
1975 240,0
1967 590,0
1976 2425
1976 177,5
1976 280,0
1976 700,0
1978 235,0
1978 180,0
1978 285,0
1978 700,0
1976 350,0
1976 2175
1976 320,0
1976 887,5
1967 290,0
1967 207,5
1967 300,0
1967 797,5

Huxonai Kynukos

http://moscow-sila.ru/rekordy

Korna
IMOKa3aH

01.04.2016
01.04.2016
01.04.2016
01.04.2016
25.12.2017
31.03.2017
25.12.2017
31.03.2017
21.12.2018
21.12.2018
21.12.2018
21.12.2018
29.04.2018
29.04.2018
29.04.2018
29.04.2018
30.04.2017
30.04.2017
30.04.2017
30.04.2017
16.10.2015
16.10.2015
16.10.2015
16.10.2015

I'ne mokaszan

[lepP®r
[TepPdt
[lepP®r
[TepPdt
Ky6oxMockT
[TepPdT1
Ky6oxMockT
[TepPdT1
Ky6oxMockT
Ky6oxMockT
Ky6oxMockT
Ky6oxMockT
BC"OrauM"
BC"OruuM"
BC"OrauM"
BC"OruuM"
BC"OrauM"
BC"OrauM"
BC"OrauM"
BC"OrauM"
[TlepMockT
IlepMockT
I[TepMockT
IlepMockT


https://vk.com/nmarf

Pekopasl roposia MockBbI
10 May3pJAUPTUHTY (TPOEOOPHIO KIACCHYECKOMY)

20.11.2019
Kenmuunl
Bec T'on. Korna
CnoprcmeH Pesynprar I'ne nokazan
KaTt PO)KI[GHI/I ITIOKAa3aH
47,0 ITonuBanoBa AHacTtacus 1993 95,0 08.02.2017 YemMockT
ITonuBanoBa Anacracus 1993 62,5 08.02.2017 YemMockT
ITonuBanoBa AHacTtacus 1993 130,0 18.12.2016 Kyb6oxMockT
[TonuBanoBa AHacTtacus 1993 280,0 18.12.2016 Ky6oxMockT
52,0 KomitaeBa Auna 1979 140,0 11.06.2013 UemMmupa
KommnaeBa Anna 1979 92,5 25.03.2013 ypPd
KomnaeBa Anna 1979 161,0 25.03.2013 YPoD
KommnaeBa Anna 1979 386,0 03.04.2012 ypPd
57,0 Cnenn(1rauneBa) AHactacus 1985 150,0 18.12.2016 Ky6oxMockT
Crnenp(mauneBa) AHacTacust 1985 102,5 18.12.2016 Ky6oxMockT
Cnenp(1mauneBa) AHacTtacus 1985 170,0 18.12.2016 Ky6oxMockT
Crnenp(mavyneBa) AHacTacust 1985 4225 18.12.2016 Ky6oxkMockT
63,0 KymckoBa MHHa 1990 152,5 28.04.2018 BC"OrauM"
KymckoBa MuanHa 1990 95,0 28.04.2018 BC"OrauM"
['onuapoBa EBrenus 1981 190,0 12.05.2015 BC"OrauM"
I'onuapoBa EBrenus 1981 4175 12.05.2015 BC"OrauM"
72,0 ['onuapoBa EBrenus 1981 177,5 31.10.2016 YemPDT
Bonkosa Mapus 1972 125,5 26.03.2014 YemP DT
I'onuaposa EBrenus 1981 225,0 18.12.2016 Ky6oxMockT
I'onuaposa EBrenus 1981 507,5 31.10.2016 YemP DT
84,0 BonkoBa Mapust 1972 162,5 12.05.2015 BC"OrauM"
Bonkosa Mapus 1972 1125 12.05.2015 BC"OruuM"
Kypunosa Enena 1984 170,0 01.02.2018 YemMockT
daneeBa AnmuHa 1988 440,0 20.12.2018 Ky6oxkMockT
84,0+ Casuna AneHa 1983 202,5 23.11.2017 YemMockT
CasuHa AneHa 1983 127,5 23.11.2017 YemMockT
Casuna Anena 1983 172,5 07.05.2016 BC"OrauM"
CasuHa AneHa 1983 500,0 23.11.2017 YemMockT

Omeemcmeeennlil 3a peKopobl

Huxonaii Kynukos

http://moscow-sila.ru/rekordy


https://vk.com/nmarf

20.11.2019
FOnuopxku o 23 net (1996 r.p.)
Bec T'on. Korna
CnoprcmeH Pesynprar I'ne nokazan
KaTt PO}KI[CHI/I ITIOKAa3aH
43,0
47,0 ITonmmBanoBa AHacrtacus 1993 92,5 18.12.2016 Ky6oxMockT
[TonuBanoBa AHacrtacus 1993 60,0 07.05.2016 BC"OrauM"
ITonuBanoBa AHacTtacus 1993 130,0 18.12.2016 Ky6oxMockT
[TonuBanoBa AHacrtacus 1993 280,0 18.12.2016 Ky6oxMockT
52,0 CynakoBa AHXeInKa 1995 105,0 02.05.2016 BC"OrauM"
CynakoBa AHXeIHKa 1995 80,0 02.05.2016 BC"OrauM"
CynakoBa AHXeITHKa 1995 140,0 02.05.2016 BC"OrauM"
CynakoBa AHXeJHKa 1995 325,0 02.05.2016 BC"OrauM"
57,0 Jlesuna IOnus 1995 110,0 23.11.2017 IMepMockT
JleBuna HOnus 1995 62,5 23.11.2017 [TepMockT
JleBuna FOnus 1995 140,0 23.11.2017 IlepMockT
JleBuna HOnus 1995 312,5 23.11.2017 [TepMockT
63,0 Bbpuranuposa KOs 1999 112,5 01.02.2018 IMepMockT
CexoBa Haramnps 1996 70,0 20.12.2018 Ky6oxMockT
CexoBa Haranbs 1996 130,0 20.12.2018 Ky6oxMockT
CexoBa Haramnps 1996 290,0 20.12.2018 Ky6oxMockT
72,0 Bnacosa Banepust 1997 125,0 28.04.2018 BC"OrguM"
Bnacosa Banepus 1997 100,0 28.04.2018 BC"OruuM"
Bnacosa Banepust 1997 130,0 28.04.2018 BC"OrauM"
Brnacosa Banepus 1997 355,0 28.04.2018 BC"OruuM"
84,0 ABaHecsH AJlekcaHpa 1995 135,0 28.04.2018 BC"OrauM"
ABaHecsiH AllekcaHapa 1995 87,5 28.04.2018 BC"OruuM"
ABaHecsH AJlekcaHIpa 1995 150,0 28.04.2018 BC"OrauM"
ABaHecsiH AllekcaHapa 1995 372,5 28.04.2018 BC"OruuM"
84,0+

Pekopasl roposia MockBbI
10 May3pJAUPTUHTY (TPOEOOPHIO KIACCHYECKOMY)

Omeemcmeeennlil 3a peKopobl

Huxonai Kynukos

http://moscow-sila.ru/rekordy


https://vk.com/nmarf

Bec

Kat
43,0

47,0

52,0

57,0

63,0

72,0

84,0

84,0+

Pekopasl roposia MockBbI
10 May3pJAUPTUHTY (TPOEOOPHIO KIACCHYECKOMY)

CnoprcMen

bapkoBa Anna
bapkoBa Anna
bapkoBa Anna
bapkoBa Anna
Becenosa Anuna
Becenosa Anuna
Becenosa Anuna
Becenosa Anuna
Becenosa Anuna
Becenosa Anuna
JIn lnana
BecenoBa Anuna
Bnacosa Banepus
Bnacosa Banepust
Biacosa Banepus
Bnacosa Banepust

bnaronpasoa CseTnaHa
Ceprauesa Anekcannupa
bnaronpasoa CseTnaHa
bnaronpaBosa CBeTiana

Kymnnaesa Ilonnna
Kynnaesa Ilonuna
Kymnnaesa Ilonnna
Kynnaesa [lonuna
ITaBoBa Mapus
IlaBoBa Mapus
ITaBoBa Mapus
IlaBoBa Mapus
ITaBoBa Mapus
IlaBoBa Mapus
[TaBnoBa Mapus

Korna

IIOKa3aH
01.02.2018
23.11.2017
23.11.2017
23.11.2017
29.09.2016
29.09.2016
29.09.2016
29.09.2016
23.11.2018
23.11.2018
01.02.2018
23.11.2018
23.12.2015
23.12.2015
23.12.2015
23.12.2015
20.12.2018
23.11.2018
20.12.2018
20.12.2018
29.09.2016
29.09.2016
29.09.2016
29.09.2016
29.09.2016
29.09.2016
29.09.2016
29.09.2016
23.11.2017
23.11.2017
23.11.2017

20.11.2019
Heymiku go 18 net (2001 r.p.)
T'on. p
Posicenn €3yJbTaT

2004 55,0
2004 32,5
2004 75,0
2004 160,0
2002 50,0
2002 45,0
2002 60,0
2002 155,0
2002 80,0
2002 60,0
2004 77,5
2002 2125
1987 120,0
1987 95,0
1987 1425
1987 357,5
2000 100,0
2001 75,0
2000 110,0
2000 260,0
1998 90,0
1998 55,0
1998 140,0
1998 285,0
1999 92,5
1999 60,0
1999 95,0
1999 2475
1999 100,0
1999 72,5
1999 105,0
1999 2775
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I'ne mokaszan
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[TepMockT
IlepMockT
ITepMockT
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IlepMockT
[TepMockT
[lepP®r
[TepPdT1
[lepP®r
[TepPdT1
YemMockT
[TepMockT
YemMockT
YemMockT
ITlepMockT
[TepMockT
ITlepMockT
IlepMockT
[TlepMockT
IlepMockT
[TlepMockT
IlepMockT
[TlepMockT
IlepMockT
I[TepMockT
IlepMockT
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Bec

Kat
52,0

57,0

63,0

72,0

84,0

84,0+

Pekopasl roposia MockBbI
10 May3pJAUPTUHTY (TPOEOOPHIO KIACCHYECKOMY)

20.11.2019
Cnopremenku 70 set u ctapiie (1949 r.p. u crapiie)
T'on. Korna
CnoprcmeH Pesynprar I'ne nokazan
PO)KI[GHI/I IIOKa3aH

Omeemcmeeennlil 3a peKopobl Huxonaii Kynukos
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Pekopasl roposia MockBbI
10 May3pJAUPTUHTY (TPOEOOPHIO KIACCHYECKOMY)

20.11.2019
Cnopremenku 60-69 net (1959-1950 r.p.)
Bec T'on. Korna
CnoprcmeH Pesynprar I'ne nokazan

Kar Poxxnenu HOKa3aH
52,0

57,0

63,0

72,0

84,0

84,0+
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Bec

Kat
52,0

57,0

63,0

72,0

84,0

84,0+

Pekopasl roposia MockBbI
10 May3pJAUPTUHTY (TPOEOOPHIO KIACCHYECKOMY)

20.11.2019
Cnopremenku 50-59 et (1969-1960 r.p.)
T'on. Korna
CnoprcmeH Pesynprar I'ne nokazan
PO)KI[CHI/I ITIOKAa3aH

bapauna Enena 1968 112,5 28.03.2018 [lepP®dr
bapnuna Enena 1968 57,5 28.03.2018 BC"benrsieHoun"
bapnuna Enena 1968 120,0 28.03.2018 BC"bensieHoun"
bapnuna Enena 1968 285,0 28.03.2018 BC"benrsieHoun"
bapauna Enena 1968 120,0 23.11.2018 IlepMockT
bapnuna Enena 1968 60,0 23.11.2018 [TepMockT
Bbapnuna Enena 1968 130,0 23.11.2018 IMepMockT
bapnuna Enena 1968 310,0 23.11.2018 [TepMockT

Omeemcmeeennlil 3a peKopobl Huxonaii Kynukos
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Bec

Kat
43,0

47,0

52,0

57,0

63,0

72,0

84,0

84,0+

Pekopasl roposia MockBbI
10 May3pJAUPTUHTY (TPOEOOPHIO KIACCHYECKOMY)

20.11.2019
Cnopremenku 40-49 et (1979-1970 r.p.)
T'on. Korna
CnoprcmeH Pesynprar I'ne nokazan
PO)KI[CHI/I ITIOKAa3aH
Cununna JIronmunaa 1976 120,0 20.12.2018 Ky6oxMockT
Cununna JIronmuna 1976 57,5 20.12.2018 Ky6oxkMockT
Cununna JIronmuna 1976 1425 20.12.2018 Ky6oxMockT
Cununna JIronmuna 1976 320,0 20.12.2018 Ky6oxkMockT
Boabmakosa CBeTiana 1975 120,0 01.02.2018 YemMockT
Bonpmakosa CBeTnana 1975 70,0 01.02.2018 YemMockT
Boabmakosa CBeTiana 1975 145,0 01.02.2018 YemMockT
Bonrpmakosa CBeTnana 1975 335,0 01.02.2018 YemMockT
UYexmapesa TatbsHa 1975 182,5 01.04.2016 [lepP®r
Bonkosa Mapus 1972 125,5 26.03.2014 YemP DT
UYexmapesa TatbsHa 1975 205,0 01.04.2016 [lepP®r
Yexmapepa TaTbsiHa 1975 475,0 01.04.2016 [lepP®r
Bonkosa Mapust 1972 162,5 12.05.2015 BC"OrauM"
Bonkosa Mapus 1972 112,5 12.05.2015 BC"OrauM"
Bonkosa Mapust 1972 155,0 12.05.2015 BC"OrauM"
Bonkosa Mapus 1972 430,0 12.05.2015 BC"OrauM"
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